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Nasiona Herbata zielona szt.3
Nxx85
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx85

Kolor zielony

Opis produktu

Herbata chińska zielona oryginalna
Green Tea original

    Herbata chińska zielona to krzew z rodziny herbatowatych. Dziko dorasta do wysokości 8 metrów, a w warunkach polskich jest dużo niższa. Na plantacjach poprzez przycinanie utrzymuje się stale mniejszą wysokość, około 1 metra. Liście są skórzaste z ząbkowatymi krawędziami. Spód liścia jest pokryty drobnymi białymi włoskami.
   Kwiaty herbaty są białe i trochę przypominają kwiaty naszych wiśni. Krzew zielonej herbaty jest zdolny produkować jakościowe liście około 30 lat. Zbiór przeprowadza się kilka razy w roku.

Herbata może rosnąć w warunkach wewnętrznych i zewnętrznych. Najlepiej rozwija się na stanowiskach ocienionych w gliniasto-piaszczystym podłożu z dodatkiem torfu, rośnie także w czystym torfie. Zimowanie herbaty na zewnątrz ma swoje pułapki i sukces zależy od przebiegu zimy. Herbaty są mrozoodporne, nawet do około -18°C, nie lubią jednak częstego wahania temperatur i bezśnieżnych
zim.
   Rośliny do wykiełkowania wymagają wysokiej temperatury (co najmniej +25). Młode sadzonki są wrażliwe na nadmiar światła - szczególnie w miesiącach letnich.   

Opakowanie zawiera 3 duże nasiona.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Herbaty uprawiane w doniczkach należy wiosną corocznie przesadzać, ale należy uważać żeby nie zostały uszkodzone korzenie, ponieważ roślina to bardzo trudno znosi i często jej opadają liście. 

Zielona herbata największą popularność zdobyła jako środek na odchudzanie i oczyszczenie organizmu z toksyn.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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